
Posició  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

classe 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Competidor 

ESCUDERIA LLEIDA 

RC2 JUNIOR TEAM 

RC2 JUNIOR TEAM 

ESCUDERIA LLEIDA 

ESCUDERIA LLEIDA 

Jose M.l LARA JIMENEZ 

N° 

40 

31 

39 

32 

37 

35 

Nom 

Eloi GONZALEZ MORENO 

Marc PERNIA JANMAAT 

Pol CAUBIN FEU 

Samuel BEAN ALVARO 

Mireia CANOVAS MARTINEZ 

Javier LARA VARONA 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Dif 

0.206 

0.887 

2.763 

2.984 

7.167 

Total Ts 

13:15.291 

13:15.497 

13:16.178 

13:18.054 

13:18.275 

13:22.458 

Millor Tm 

51.416 

51.312 

51.311 

51.594 

51.675 

51.882 

Xassís 

FA VICTORY 

FA VICTORY 

B E S T K A RT  DIA B LO  

FA KART VICTO RY  

FA VICTORY 

OTK KOSMIC 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.206 

Velocitat mitja 

63,373 

Millor temps de volta 

51.311 

Millor vel. 

70,160 

Millor volta per 

39 - Pol CAUBIN FEU 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 
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Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Senior 

Carrera 1 

Cursa (14 Voltes) started at 12:24:47 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

08/11/2020 12:25 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2020

 
7  i 8 de Novembre de 2020


